平成２９年（２０１７年）８月２３日

  地区代表者 各位

                      平塚市スポーツ推進委員協議会

                      会  長 首 藤  幸 子

                      研修部長 前 田  俊 隆

                                               （公印省略）

第６６回市民総合体育大会ニュースポーツ大会

   第２６回ひらつかトリムバレーボール大会役員の選出について（依頼）

 このことについて、今年度も標記大会（平成２９年１１月１９日実施）を開催す

るにあたり、各地区から１名以上（本部役員を除く）の大会役員を選出することに

なりました。

 つきましては、貴地区より大会役員を選出の上、下記のとおり御提出くださるよ

うお願いいたします。

 選出した大会役員の方に、別添の大会役員就任依頼の文書をお渡しください。

記

１ 提出書類   別紙：役員選出報告書

２ 提 出 期 限  平成２９年９月１５日（金）

３ 連 絡 先  〒２５４‐００７４

         平塚市大原１‐１ パレスタ内

         平塚市教育委員会スポーツ課 担当：池田

         電話３１‐３０６０ Fax３１‐９６４０

                  E-mail: sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以 上

（事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局 池田）

平成２９年（２０１７年）８月２３日

平塚市スポーツ推進委員 各位

                      平塚市スポーツ推進委員協議会

                      会  長 首 藤  幸 子

                      研修部長 前 田  俊 隆

                                               （公印省略）

第６６回市民総合体育大会ニュースポーツ大会

第２６回ひらつかトリムバレーボール大会役員の就任について（依頼）

 このことについて、今年度も標記大会（平成２９年１１月１９日実施）を開催す

るにあたり、各地区より１名以上（本部役員を除く）の大会役員の選出が必要とな

りました。

 つきましては、貴職が大会役員に就任していただきますようよろしくお願いいた

します。

記

１ 提 出 書 類  役員選出報告書(各地区の代表者に配布しています)

２ 提 出 期 限  平成２９年９月１５日（金）

３ 連 絡 先  〒２５４‐００７４

         平塚市大原１‐１ パレスタ内

         平塚市教育委員会スポーツ課 担当：池田

         電話３１‐３０６０ Fax３１‐９６４０

                  E-mail: sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以 上

（事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局 池田）

平成２９年（２０１７年）８月２３日

役員 各位

                      平塚市スポーツ推進委員協議会

                      会  長 首 藤  幸 子

                      研修部長 前 田  俊 隆

                                               （公印省略）

第６６回市民総合体育大会ニュースポーツ大会

第２６回ひらつかトリムバレーボール大会役員の就任について（依頼）

 このことについて、標記大会（平成２９年１１月１９日実施）を開催するにあた

り、大会役員の選出が必要となりました。

 つきましては、下記のとおり御提出くださるようお願いいたします。

 なお、当日欠席の場合も報告書にその旨を御記入いただき、御提出ください。

記

１ 提 出 書 類  別紙：役員提出報告書

２ 提 出 期 限  平成２９年９月１５日（金）

３ 提 出 先  〒２５４‐００７４

         平塚市大原１-１ パレスタ内

         平塚市教育委員会スポーツ課 担当：池田

         電話３１‐３０６０ Fax３１‐９６４０

         E-mail: sports@city.hiratsuka.kanagawa.jp

以  上

（事務担当は平塚市スポーツ推進委員協議会事務局 池田）